3

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.11.2023

	            № 129

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 31.10.2023 № 7 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Знаком «За вклад в развитие добровольческой (волонтерской) деятельности на территории города Нефтеюганска»:
	Андрюшину
Анну Алексеевну
	-
	члена  нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов;

	Аникину
Наталью Анатольевну
	-
	члена  нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов;

	Балаева
Аваза Тахир оглы
	-
	руководителя добровольческой команды «Тепло для солдата Z»;

	Балкарову
Мариту Урусбиевну
	-
	волонтера добровольческой команды «Тепло для солдата Z»;

	Вискунову
Елену Васильевну
	-
	волонтера добровольческой команды «Тепло для солдата Z»;

	Галиуллину
Снежану Альбертовну
	-
	учащуюся муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  с  углублённым  изучением  отдельных предметов № 10»;

	Гарееву
Айгуль Рамилевну
	-
	волонтера добровольческой команды «Тепло для солдата Z»;

	Камалову
Сакину Ахатовну
	-
	волонтера добровольческого объединения «серебряных» волонтеров БУ «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Клюцковскую
Людмилу Петровну
	-
	главного специалиста отдела по делам архивов департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Сейдалиеву
Алину Эркиналиевну
	-
	студентку автономного учреждения профессионального образования «Нефтеюганский политехнический колледж»;

	Халиуллину
Алию Фангазовну
	-
	начальника планово-экономического отдела акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Чергисханову
Карину Султановну
	-
	руководителя административного сектора нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская сервисная компания».

         1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
 1.2.1.за активное участие в жизни города и в связи с Международным днем волонтеров:
	Кудрина
Владимира Олеговича

	-
	студента индустриального института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Манапову
Алину Ильнаровну
	-
	учащуюся муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  с  углублённым  изучением  отдельных предметов № 10»;

	Харланову
Светлану Петровну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа им.В.В.Андреева».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                           к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                         Э.Х.Бугай
Приложение
к постановлению
главы города
от 03.11.2023 № 129

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	3

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	3

	3.
	Стеклянная награда статуэтка в подарочной упаковке
	12

	4.
	Свидетельство
	12

	5.
	Рамка для свидетельства А4
	12

	6.
	Роза (70 см)
	15

[bookmark: _GoBack]

image1.png

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03.11.2023

№

129

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии

с

Положение

м

о наградах и почётном звании

муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением

Думы города

Нефтеюганска

от 31.10.2016 № 30

-

VI

,

протоколом заседания

комиссии по наградам при

главе города Нефтеюганска от 31.10.2023

№

7

постановляю:

1.Наградить:

1.1.

З

наком «За вклад в развитие добровольческой (волонтерской)

деятельности на территории горо

да Нефтеюганска»:

Андрюшину

Анну Алексеевну

-

член

а

нефтеюганской городской

общественной организации

«Совет

ветеранов

;

Аникину

Наталью Анатольевну

-

член

а

нефтеюганской городской

общественной организации

«Совет

ветеранов

;

Балаев

а

Аваз

а

Тахир оглы

-

руководителя

добровольческой команды

«Тепло для солдата Z»

;

Балкарову

Мариту

Урусбиевну

-

волонтер

а

добровольческой команды

«Тепло для солдата Z»;

Вискунову

Елену Васильевну

-

волонтер

а

добровольческой команды

«Тепло для солдата Z»;

Галиуллину

Снежану

Альбертовну

-

учащуюся

муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Средняя  общеобразовательная  школа  с

углублённым  изучением  отдельных

предметов № 10»

;

Гарееву

Айгуль Рамилевну

-

волонтер

а

добровольческой команды

«Тепло для солдата

Z»;

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023               № 129

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании

муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением

Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания

комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 31.10.2023 № 7

постановляю:

          1.Наградить:

1.1.Знаком «За вклад в развитие добровольческой (волонтерской)

деятельности на территории города Нефтеюганска»:

Андрюшину

Анну Алексеевну

-

члена  нефтеюганской городской

общественной организации «Совет

ветеранов;

Аникину

Наталью Анатольевну

-

члена  нефтеюганской городской

общественной организации «Совет

ветеранов;

Балаева

Аваза Тахир оглы

-

руководителя добровольческой команды

«Тепло для солдата Z»;

Балкарову

Мариту Урусбиевну

-

волонтера добровольческой команды

«Тепло для солдата Z»;

Вискунову

Елену Васильевну

-

волонтера добровольческой команды

«Тепло для солдата Z»;

Галиуллину

Снежану Альбертовну

-

учащуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«Средняя  общеобразовательная  школа  с

углублённым  изучением  отдельных

предметов № 10»;

Гарееву

Айгуль Рамилевну

-

волонтера добровольческой команды

«Тепло для солдата Z»;